МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

УРТАМСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ УРТАМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
24.06.2019                                                                                                                                  №  32
село Уртам Кожевниковского района Томской области
О внесении изменения в постановление Администрации
Уртамского сельского поселения от 26.01.2017 № 11»
С целью приведения в соответствие с требованиями действующего законодательства
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в требования к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок для обеспечения нужд муниципального образования «Уртамское сельское поселение», содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения, утвержденные постановлением Администрации Уртамского сельского поселения от 26.01.2017 № 11,  следующее изменение:
1) Пункты 3-10 настоящих требований исключить.
2. Настоящее постановление обнародовать в установленном уставом муниципального образования «Уртамское сельское поселение» порядке.

3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его обнародования.
Глава   поселения

                                                  А.М. Кузнецов